



Nazwa Pracodawcy oferującego staż:	Deloitte Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K.
Cel i program stażu:	Rekrutacja pracowników do działu audytu. Stażysta uczestniczy w kilku projektach, gdzie ma możliwość poznania wielu firm oraz branż. Znaczna ilość projektów ma charakter wyjazdowy.
Wymagania:	Mile widziani są studenci V roku studiów, którzy: <ul style="list-style-type: none">❖ są kreatywni, ambitni i otwarci na nowe wyzwania❖ lubią pracować w zespole i wierzą, że podstawą współpracy jest skuteczna komunikacja,❖ mają wysokie zdolności analityczne, są dokładni i skrupulatni,❖ interesują się rachunkowością i wiążą swoją karierę z audytem,❖ znają bardzo dobrze język angielski,❖ znają bardzo dobrze arkusz kalkulacyjny Excel,❖ znają podstawy programowania w VBA.
Obszary merytoryczne, z którymi stażysta ma szansę się zapoznać:	Stażysty stają się członkami zespołów projektowych przeprowadzających badania spółek. Pod okiem doświadczonych kolegów studenci badają poszczególne pozycje sprawozdań finansowych. Szczególny nacisk będzie położony na sprawdzanie potwierdzeń sald, uzgadnianie rozrachunków oraz badanie środków pieniężnych.
Liczba stażystów, którą Pracodawca może przyjąć:	2 osoby
Miejsce odbywania stażu (w tym miasto):	Siedziba firmy Deloitte -Biuro Audytu w Poznaniu
Preferowane terminy staży:	Luty - Marzec 2015
Przedstawiciel Pracodawcy, z którym można się kontaktować w sprawie staży	Agnieszka Kleśta





UNIwersytet EKONOMICZNY
W POZNANIU

NA DOBRY START!



(dane kontaktowe):	aklesta@deloitteCE.com
Inne uwagi Pracodawcy:	Preferowany czas pracy – 8 godzin dziennie. Istnieje możliwość częściowego skumulowania godzin w pierwszych miesiącach stażu

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

al. Niepodległości 10, 61-875 Poznań, tel. 61 854 39 71, www.kompetencje.wige.ue.poznan.pl

Projekt „Kompetencje studentów WIGE UEP na dobry start!” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

